*vir, cui Symeoni nomen erat, provecta prudentia, et multarum rerum experientia celebris. Ille ab imperatore paulo ante in urbem ob causam maxime percommadam missus accesserat, de qua nunc aliquid dicere operæ pretium non fuerit. His itaque quotidie confertimque ad recessum usque navium concurrentibus, consilium suum adversus jam dictos immittit iste Leo communicavit Ego, ait, vobis ubi initio infensus ex captivis neminem vivum relinquere in animo habui. Quæ enim ex Deo merces est hostibus victoriae tempore mortem condonare, qui illam adversus nos magis sedulo procurabant? Sed cum necessitas urgeat, ut hi superstites vivant, siquidem fortunato fine res sortiatur, de hoc inter eos vosmetipsi consulite. Jam enim cogor, tempestate poscente ad propria remeare. Valetisne in vos assumere, cum hi sint numero ducendi, fideiussione scripto consignata, nos, pro iis, cum reconciliatio concordiae subsequuta fuerit, tot alios Agarenos recepturos, persuadereque res Romanorum moderanti sene ulla hæsitacione a vobis pactis ascensum præbere: an vero dubitatis similem fideiussionem in vestra potestate non esse, cum in incerto res pendent, an ab eo excipienda sit, negligatque tantum malum, pusilloque desiderio postponat damnium suo generi tantumdem noxium? Dicitote ergo utrum approbatis, vitamne, an cladem? Tum dictus Symeon, tanquam aliis præstantior sic eum affatur: Ego hanc fideiussionem solus firmo, cum bene nostri imperatoris ad omnia humanitatem calleam: et[55] absque ulla tergiversacione pro his exhibebit ex captivis Agarenorum tot alios, quot hi sunt, quos ipse Tarsum deferam, ut rursus in me fideiussio dissolvatur, nihilque prætentum contra me, cum debitum exsolverim. Tantum hi libertate potiantur, ut recollectu cadavera, quæ per universam urbem projecta aerem ipsum in sui miserationem ac lacrymas trahunt, sepeliant. His ille malus, perversusque perceptis, suadet Symeoni, ut scripto pacta illa consignet, et jurejurando confirmet: tum omnes illos homines, qui ex nostris supererant, solvi mandavit. Hac cum prospere absolvisset, fraudemque complessset, aliam non minorem calliditate propria comminiscitur. Universam urbem igne succendi jubet, ut hoc quoque negotiacioni lucrum accederet, nec incommode. Sciebat enim, qui captivos redimebant, omnino nunquam id permittitur, electuros potius semet succensis ignibus torreri, quam tale gaudium vel solo auditu sustinere. Nondum enim a Barbaris in media urbe flamma asportata, sed adhuc mari proximis ædibus deflagrantibus, qui tum aderant pretium pro urbe ponere inter se stabiliunt: rursumque jussa quoque sparguntur, ignem ab ædibus submovendum, cum et hunc machinam prospere sibi successisse cognosceret. Viri enim illi cum dicto Symeone, cum non haberent aliunde pretium rei conficere, duo auritalenta promiserunt, quæ eunuchus fustibus enoca-*